

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

### در کارهای خود از نهانداری مدد گیرید

چه ؛ بر هر صاحب نعمتی حسد می برند

بحارالانوار جلد ۲۴ صفحه ۱۵۱

### ورزشی



### اعلام تاریخ برگزاری هفته های پایانی لیگ برتر

#### هندبال مردان

تاریخ برگزاری مسابقات هفته های پایانی لیگ برتر هندبال مردان اعلام شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون تاریخ مسابقات هفته های بیست و یکم و بیست و دوم لیگ برتر هندبال مردان را اعلام کرد. براین اساس هفته بیست و یکم لیگ برتر روز شنبه ۲۳ و هفته بیست و دوم چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد. برنامه کامل هفته های بیست و یکم و بیست و دوم لیگ برتر هندبال به این ترتیب است: **هفته بیست و یکم / شنبه / ۲۳ اردیبهشت** پیکان خراسان رضوی - گیتی پسند رعد پدافند البرز - پرواز هوانیروز صنعت مس کرمان - نیروی زمینی شهید شاملی کازرون - زغال سنگ پور - زاگرس

### دعوت از ۴ بوکسور آباهای به اردوی آمادگی

#### مسابقات کشوری



رئیس هیئت بوکس آباهای در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، گفت: ابوالفضل جنتی، احمدرضا جنتی، یوسف کسانتی پور و پیمان چرپانلو از سوی هیئت بوکس استان به اردوی آمادگی برای شرکت در مسابقات بوکس جوانان کشور دعوت شدند. ناصر جنتی افزود: این رقابتها از

### درخشش فرنگی کاران فارس در رقابت های بین المللی جوانان جام قهرمانان ترکیه



امیررضا ده بزرگی و ابوالفضل فتحی تزنگی از استان فارس به ترتیب به نشان طلا و نقره رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام قهرمانان ترکیه دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام قهرمانان ترکیه روزهای ۱۰ تا ۱۲ تیرماه در شهر آنتالیا برگزار شد که در پایان تیم ایران که با ۹ کشتی گیر در ۶ وزن حضور یافته بود به ۹ مدال شامل ۴ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز دست یافت. برای تیم کشتی فرنگی جوانان ایران در این مسابقات علی احمدی وفا در وزن ۵۰ کیلوگرم، اهورا بوییری در وزن ۶۷ کیلوگرم، امیررضا ده بزرگی در وزن ۶۰ کیلوگرم و فردین هدایتی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم مدال طلا، یاسین یزدی در وزن ۸۲ کیلوگرم، ابوالفضل چوپانی در وزن ۸۷ کیلوگرم، ابوالفضل فتحی تزنگی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم مدال نقره، محمد عشیری در وزن ۶۰ کیلوگرم و ابوالفضل پایدار در وزن ۸۷ کیلوگرم مدال برنز کسب کردند. در رده بندی تیمی، ترکیه بعنوان قهرمانی دست یافت، ایران نایب قهرمان شد و قرقیزستان بعنوان سوم رسید. از نکات حائز اهمیت این مسابقات کسب مدال توسط تمامی نمایندگان اعزامی کشورمان بود و تیم ایران با توجه به نداشتن کشتی گیر در ۴ وزن بعنوان نایب قهرمانی رسید. نتایج کشتی گیران کشورمان در این مسابقات به شرح زیر است:

### سرپرست جدید اداره کل ورزش و جوانان فارس معارفه شد



با حضور معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی به عنوان سرپرست جدید اداره کل ورزش و جوانان فارس معرفی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، با حضور سینا کهر معاون وزارت ورزش و جوانان ضمن تکریم از تلاش های و اقدامات دکتر حیدر صفرپور، دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی به عنوان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس معرفی شد. دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی طی حکمی از سوی سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، به عنوان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس منصوب شد. در بخشی از این حکم خطاب به شکوهی آمده است: نظر به تعهد و تخصص جنابعالی و بنا به پیشنهاد معاونت امور حقوقی، مجلس و استانها به موجب این حکم به عنوان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس منصوب می شوید.

### دعوت بانوی کشتی گیر استان فارس

#### به اردوی تیم ملی



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، میترا قایدی از استان فارس به نخستین اردوی کشتی آلیش بانوان در سال ۱۴۰۲ دعوت شد. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است: ۵۵ کیلوگرم: سپیده بابایی (مازندران) ۶۰ کیلوگرم: ام الین محسنی (قم) ۶۵ کیلوگرم: رقیه محمودآبادی (خراسان رضوی) الهه روزبه (مازندران) ۷۰ کیلوگرم: ریحانه گیلانی (تهران) ۷۵ کیلوگرم: سحر غنی زاده (قم)

### محکومیت باشگاه فوتبال نفت مسجدسلیمان

۱۰۱ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم کرد. هاشم نژاد در فصل گذشته لیگ برتر فوتبال در ۱۱ بازی، ۳ گل به ثمر رساند.



به گزارش خبرنگاری صدا و سیما استان خوزستان، باشکایت مهدی هاشم نژاد از تیم نفت مسجدسلیمان، کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال، این باشگاه را به پرداخت مبلغ ۳ میلیارد و ۴۴۵ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۷۵ میلیون و اصفهان خواهند بود.

## وادث

### برداشت غیرمجاز ۶۰ میلیاردی از کیف پول دیجیتالی شاکی



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی زن و شوهری جوان که اقدام به برداشت غیرمجاز ۶۰ میلیارد ریالی رمز ارز از کیف پول دیجیتالی شاکی کرده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: در پی شکایت مردی میانسال مبنی بر برداشت غیرمجاز رمز ارزهای وی از کیف پول دیجیتالی خود، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکی بیان کرد چندی پیش متوجه شده است که دسترسی های غیرمجازی نسبت به حساب رمز ارز ایشان صورت گرفته است که در نهایت از کیف پول دیجیتالی وی مبلغ ۶۰ میلیارد ریال رمز ارز به صورت غیرمجاز در چندین مرحله برداشت شده است.

### سوزاندن زن جوان وسط خیابان



برادر جوان به خاطر اختلاف بر سر ارثیه پدری دست به اقدام مرگبار زده است. فیلم به آتش کشیده شدن دختر جوان توسط برادرش عمق یک فاجعه در تهران را فاش کرد. در سونامی اطلاعات و اخبار و محتوای فضای مجازی، انتشار کلیپها یا محتوای دردناک و خشن، اجتنابناپذیر، اما دردناک است که به روح جامعه خدشه وارد می کند. درست مثل همین چند روز قبل که فیلم به قتل رسیدن شهیدالدانی توسط اراذل و اوباش بازتاب وسیعی در سطح جامعه ایجاد کرد و هنوز چند روزی از آن حادثه تلخ نگذشته بود که شب گذشته کلیپ به آتش کشیده شدن دختر جوانی توسط یک مرد منتشر شد. «خودروی چانگان سفید رنگ با سرعت خیلی کم چند متری حرکت می کند. در خودرو سمت راننده باز است و مرد جوانی با راننده درگیر است. مرد جوان یک بطری در دست دارد و محتوای داخل بطری را به سر و صورت و بدن راننده می پاشد. چند لحظه بعد راننده را از صندلی خودرو پایین می کشد و دستش را سمت جیبش می برد. ناگهان هر دو نفر آتش می گیرند. راننده که یک زن جوان است سر تا پا در آتش می سوزد و در اطراف ماشینش می دود. همان موقع یک مرد جوان سر می رسد و با کپسول آتش نشانی اقدام به خاموش کردن آتش می کند». این شرح محتوای کلیپ است، اما آنچه درد این لحظه های خشن

### می خواستم با چاقو به خودم ضربه بزنم

#### اما خورد به مهین تاج

ایران نوشت: هشتم فروردین پدر مهین تاج ۴۰ ساله در بی خبری از دخترش دچار تپش و نگرانی شد و موضوع را به پلیس اطلاع داد. سابقه نداشت که مهین تاج تماس های پی در پی پدرش را بی پاسخ بگذارد و همین باعث شده بود که پیرمرد نگران باشد. قبل از آن وقتی مهین تاج و همسرش ناصری با زهریس کشیک قتل پایتخت به سفر نوروزی بروند، کلید خانه شان را به پدر مهین تاج سپرده بودند تا به خانه آنها سر بزنند. اتفاقاً در همان روزها بود که یکی از همسایه ها پدر زن جوان را در راهرو خانه دید و از او پرسید با چه کسی کار دارد. پیرمرد هم توضیح داد که برای سر زدن به خانه دخترش آمده است و همین باب سلام و عیلق بین او و مرد همسایه را باز کرد. مهین نیچه سلام و احوالپرسی بین پیرمرد و مرد جوان همسایه به زانگشایی جایزیت کمک کرد چون وقتی پدر مهین تاج به همراه پلیس و کلیدساز به خانه دخترش مراجعه کرد تا در را باز کند زنگ خانه همسایه را زد و گفت: دخترم به تهران برگشت و من کلید خانه اش را پس دادم. حالا از او خبر ندارم و می خواهم وارد خانه شوم. مرد همسایه هم در را باز کرد و پیرمرد با اضطراب پله ها را تا طبقه دوم دو تا یکی رفت تا پشت در خانه دخترش رسید. مرد کلیدساز دقایقی با قفل در کلنجار رفت تا بالاخره در باز شد. ثانیه ای بعد شیون پیرمرد در راهرو پیچید و مرد همسایه دوخته زده به داخل خانه مهین تاج چشم دوخته بود و از ترس آب دهانش خشک شده بود. جسده غرق در خون زن جوان وسط هال خانه اش افتاده بود و شوهر او در خانه نبود. فرار شوهر مهین تاج اولین چرخه را برای فرضیه قاتل بودنش روشن کرد. همسایه ها می گفتند گاهی صدای جر و بحث زن و مرد جوان را می شنیدند و روز حادثه هم شنیده بودند که مهین تاج و شوهرش با هم بحث می کردند. اما به ذهن آنها خطور نمی کرد که چنین جانی پشت در آپارتمان کوچک این زوج رقم خورده باشد. ۲۰ روز از جانیز گشته بود که شوهر مهین تاج در جاده لوسان در حالی که اقدام به خودسوزی کرده بود دستگیر شد. او که بعد از قتل از

### نجات سرنشین گرفتار شده در خودرو تصادفی

#### توسط آتش نشانان در بهبهان

به گزارش خبرنگار ما از بهبهان، در پی وقوع حادثه تصادف یک دستگاه خودرو تیا با یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در محور بهبهان زیدون، سرنشین گرفتار شده در خودرو تیا توسط آتش نشانان نجات یافت.

سرویس خبری/ محمد خلیجی: وحید دهدشت رو مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بهبهان، در مورد جزئیات این حادثه اظهار داشت: شامگاه سه شنبه مورخ ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در پی تماس شهروندان با تلفن ۱۲۵، مبنی بر وقوع حادثه تصادف یک دستگاه پژو ۴۰۵ با یک دستگاه تیا و گرفتار شدن راننده تیا در خودرو، در یک کیلومتر یک محور بهبهان زیدون بعد از دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان بلافاصله پرسنل آتش نشانی با خودرو مجهز به تجهیزات امداد و نجات و اطفا حریق آتش نشانی جهت پیشگیری از حریق احتمالی از ایستگاه مرکزی آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بهبهان ادامه داد: در این حادثه یک نفر از سرنشینان خودرو تیا مصدوم و درون خودرو گرفتار شده بود، که توسط آتش نشانان از خودرو خارج شد. در این حادثه دو نفر مصدوم شدند که توسط آمبولانس فوریت های پزشکی شهرستان بهبهان به بیمارستان منتقل شدند.

### کشف ۷۸ کیلو تریاک در داراب



فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک خودرو پراید و کشف ۷۸ کیلو تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی قلاتویه هنگام کنترل محوره های مواصلاتی به یک دستگاه خودرو پراید مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی با بیان اینکه پس از مدتی تعقیب و گریز راننده خودرو که عرصه را بر خود تنگ می دید، با رها کردن خودرو با استفاده از تاریکی هوا از صحنه متواری شده، افزود: در بازرسی از این خودرو، ۷۸ کیلو تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان داراب گفت: تلاش برای دستگیری متهم متواری ادامه دارد.